r
1

ri

t {+
fi(),i;Ê9sú

.tu

tcv^,'aulwo 0»
PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

SETOR DE COMPRAS

ATA DE ABERTURA
coNvrTE N" 033/2006

oBJETO: Contmacâo dc empresa especializdâ p c

central do Município de IIha Compnda de conformidade com as documentacões fomecidas pela Prefeitura.

Aos 10 dias do mês de rnaiq de dois mil e seis, as 10:00 horas, no D€paÍtaÍn€nto de Compras da Prefeitura

Municipal de trha Comprida" lqcaliT,íh na Avcnida Beira Mar, n" I1.ffX) - Balneá,rio Meu Recânto, ncste

Município de llha Comprida Estado de São Paulo. compareccu(ram) o(s) repressntant{s) da(s) empresa(s):

DRA CONSTJLT ENGENHARIA LTDÀ ENENGE EMPRESA NACIONAL DE ENGENHARIA
LTDA e SN ENGENHARIA S/C LTDÀ

Aberto o(s) envelop(s) constatou-se que a(s) empresa(s) proponente(s) esuí(ão) habilitada(s) e

qualificada(s) para fomecer o obje*o desta Licitação, denlro das especificações da CaÍta Convite e a(s)
mesma(s) apresentou(aram) ds) sçguime(s) propctds):

DRA CONSLILT ENGENHARIA LTDA

-vdor

RS-!!!.1!p@
ENENGE EMPRESA NACIONAL DE ENGENHARIA LTDA

-Vdor

RS 150.627.00

SN ENGENHARIA S/C LTD Yalor Rs_!éLl§qQQ

Utilizando+e para avaliação da(s) prpposa(s), o criterio de menor preço, resolveu este Departamento

declarar vencedora a empÍesâ:
DRA CONSULT ENGENHARIA LTDA

Nada mÂis para constar da presente ara, assfua(m) a mesÍra o(s) representante(s) da(s) empresa(s), o
represeotante do Departamcnto de Compras, e o Presidents da Comissâo Permanente de Licitaçôcs.

OBS:

{
t

I

Empresa:

Empresa:

Empresa: SN

A LTDA

AL DE ENGENHARIA LTDA

Repres. Depto. Compras Presidente da - CPL

t-Drfu/-ak_I

Clt /4au CIU